Propositionum.

- Malum minus est magis eligendum quā
maius. Ethico. 5. capi. 6. D. fo. lxxij. vide
Scotum. L. 50. distinc. 4. q. 2. et. q. 6.
Malus homo milies plura mala q̄ fera
facere potest. Ethico. 7. cap. 9. in calce.
fo. xcij.
Malum verum procedente tēpore ex fal-
sis bonis euenire necesse est. pol. 4. ca-
pi. 12. D. fo. clxxxvij.
Malus est impenitens. Ethico. 7. cap. 10.
et. 12. fo. xcij. et seq. vide Scotum. L. 7.
Distinc. 2. q. vñica.
Malum seipsum destruit. Ethi. 4. cap. 12.
B. fo. xcij.
Mansuetudo eiusq̄ extrema. Ethico. 2.
cap. 12. A. fo. lv.
Mansuetus non est vindex sed magis cle-
mens. ibidem. fo. eodem.
Manus instrumentorum est instrumen-
tum. De anima. 3. capi. 8. commen. 38. fo
lio. cxvij.
Mari fontes originem non prestare et de
eius generatione opinones. Meteoro.
2. capi. 1. fo. xx. et de loco maris tres op-
niones cap. 2. fo. xxij. et de eius salsedine
tres opinones. cap. 3. fo. xxij.
Mare in partes distractum celeriter pu-
trectit. Meteo. 4. cap. 1. in calce. fo. liij.
Maris communio. pol. 7. cap. 6. copiose.
fo. ccxvij.
Mathematica sine motu sunt preter ea q̄
sunt in astrologia. Meta. 1. com. 19. h. J.
fo. xiij.
Mathematici ac physici conuenientie ac
diferentia. Phy. 2. cap. 1. fo. xly.
Mathematice propositiones fere omnes
sunt ad imaginationem. Phy. 3. cap. 6.
com. 6. Q. fo. xcij.
Materiei natura est huiusmodi ut cōtin-
gat ei esse et non esse. Meta. 7. com. 53. R.
fo. clxv. et cō. 60. D. cap. 7. fo. clxx.
Materiam si quid habet localē non ne-
cessariō habebit et generabilem et cor-
ruptibilem. Meta. 7. cō. 4. ff. fo. ccxvij.
Materia appetit formā sicut femina ma-
rem. Phy. 1. com. 81. xxxvij. vide Scotum
L. 49. distinc. 4. q. 10.
Materiā esse physice subiectum declarat:
ipsam vero esse substantiā metaphysice.
Meta. 7. cō. 4. S. fo. ccxvij.
Materia vna existente varia sunt a me-
mente causa. Metaphy. 8. ca. 4. cō. 11. E.
fo. clxxvij.
Materia vna in omnibus communis: plu-
res vero proprie. eodem. ff. fo eodem.
Materia re vera cuius esse est in poten-
tia non inuenitur nisi in substantiis ge-
nerabilib⁹ et corruptibilib⁹. Meta. 8.
cap. 4. cō. 12. J. fo. clxx.
Materia communis est in rebus genera-
tioni et corruptioni obnoxia. Meta. 8.
cō. 14. ca. 4. C. fo. clxxi.
Materia prima est in potentia viriorūq;
contrariorum. ibidem D. fo. eodem.
Materiā nullā habentia statim id sunt q;
sunt. eodem. cō. 16. E. fo. clxxii.
Materia prima verissime elementum di-
citur. Meta. 10. cap. 2. cō. 2. E. fo. ccv.
Materia negatione cognoscitur. eodem.
cap. 9. cō. 24. L. fo. ccxi.
Materia omnes latebat prius Arist. Me-
ta. 11. cap. 1. cō. 9. D. fo. ccxxxvij.
Materierum nature variantur. ibidē. N.
fo. eodem.
Materia de se nullam habet actuitatem.
Meta. 12. cap. 3. cō. 30. T. fo. clj.
Materia nullā est contraria. Meta. 12. cō.
mē. 53. D. fo. clxxi.
Materiam et fricationem non destruxit
plato. Phy. 1. cap. 7. commē. 66. fo. xxvj.
et cap. 9. cō. 80. fo. xxvij.
Materia ēm proportionem et analogiaz
cognoscitur. physi. j. cap. 8. com. 69. A.
B. fo. xxii.
Materia causa forme et forma materie.
eodem. cō. 70. E. fo. xxvij.
Materia media inter non esse et esse. ibidē.
fo. eodem.
Materia prima non potest a forma denu-
dari. physicorum primo. cap. 8. commē.
78. N. fo. xxv.
Materie prime naturam Aristos. calluit.
eodem. com. 78. p. fo. xxvij.
Materia prima ex materia et forma con-
ingate. physicorum secundo. cap. 1. cō.
10. S. fo. xl.
Materia si formis spoliaretur quid acci-
deret. physicorum secundo. capitulo. 5
cō. 12. D. fo. xlj.
Materia prima non potest declarari pro-
prie esse nisi signo naturali. physicorum
secundo. capitulo scđo. cō. 22. y. fo. xlvi.

Index

- Materia actibus omnibus nota. eodem. cō.25.fo.xlvij.
- Materia per diversitatem formarum variatur. eodem. cō.26.2.fo.eodem.
- Materia prima non est preparata ad uno contraria equaliter admittenda. physicorum secundo. capitulo quinto. commēto. 48. ff. fo. liij.
- Materie et infiniti essentia est infinita. physicorum tertio. capitulo sexto. com. 59. 2.fo. xliij.
- Materie et forma mouentur per motum rei. physicorum quarto. capi.2. comen. 20. R.fo. xv.
- Materiam ut haberemus notam efficit transmutatio in substantia. eodem. cap. 4. cō.38. 3.fo. cxij.
- Materia si diuersa erit tyaria forma. physicorum octauo. capitulo sexto. cō. 46. 3.fo. xxvij.
- Materiam primam platonis cognitam nū s̄p̄ fuisse. De tel.3. cap.2. commen.25. 1.fo. clvj.
- Materia generationis proprie est subiectum. De genera.3. cap.4. commen.24. 3. ff. fo. ccxxvij.
- Materialis principij noue opiniones. De genera.2. cap.1. fo. ccxlvij.
- Materie est pati et moueri. eodem. cap. 9. cō. 53. 2.fo. cclix.
- Materia generationis causa non est. ibidem. fo. eodem.
- Materia est ens in potentia et nō est actus negr in actu sine forma. Averro. physicorum secundo. commento. 12. fo. xlj. vide Scotum. L. 12. dist. ij. q. j.
- Materia est qua res potest esse et nō esse. Metaphysi. septimo. commento. 22. folio. cxij. Scotus. L. 22. distictio. tertia. q. vniqa.
- Materia non est quid: nec quale: nec quantum: nec aliquid aliorum quib⁹ ens determinatur. metaphysi. septimo. commēto octauo. fo. cxxxj. Scotus. L. 12. distinctio. q. j. q. j.
- M E
- Medicus edificat nō quatenus medicus sed quatenus edificator. physicorum primo. capitulo octauo. commen. 74. 3. fo. ccxvij.
- Medicine ars agit in se per accidens: et medicine pars cui agere accedit sum: subiectum est theorice nō practice: quia nū s̄p̄ venam sibi secuit medicus. physicorum secundo. capitulo primo. commēto. 2. fo. xl.
- Medici quare physicē querunt. De sensu et sensa. cap.1. 2. fo. ccxix.
- Medicus non hominem sanat nisi per accidentem. metaphysi. primo. capitulo primo. 2. fo. 2.
- Medendo qui sepe peccabit. ibidem. 2. fo. li. eodem.
- Medici curaturi corpus et oculos de ipsis scire debent. Et h̄icorum primo. cap. 17. 2. fo. cxvij.
- Medicina honorabilior est ciuilis faciliitas. ibidem. 2. fo. eodem.
- Medici elegantes multa plane circa cognitionem corporis tractant. ibidem. folio eodem.
- Medicamentorum ea est natura ut per contraria fiant. Ethyco. secundo. cap. 3. 2. fo. xxi.
- Mediocritas in omnibus iandāda. Ethicorum secundo. capitulo quinto. et capitulo sexto et septimo. ibidem medium. fo. xri. et seq.
- Medium ad virtutēs extrellum contrariationem quodammodo subit. physicorum quinto. capitulo quinto. comen. 52. Q.R.S. fo. cxvj.
- Medium extremorum respectu relatiuū dicitur. physicorum septimo. capitulo. 3. cō. 17. 3. fo. cclij.
- Melancholici temeraria incontinentia incontinentes maxime. Ethyco. 7. capi. 11. in calce. fo. xcij.
- Memoria omnis in anima est. Topicorum quarto. capitulo quarto. in calce. fo. ccxxvij.
- Memoria nulla habitus est. sed actus magis. ibidem. cap. 5. 2. fo. ccxxxv.
- Memoria artificiosa. De anima.3. cap. 3. cō. 153. 3. fo. lxxxvij.
- Memoria et recordatio differunt. de memo. et Remi. cap. 1. fo. cxlj.
- Memoria non idem precellunt et facile reminiscuntur. ibidem. 2. fo. eodem.
- Memoria negr futuorum negr instantis sed preteritorum. ibidem. C. fo. eodem.
- Memoria aliquando passio aliquando